
                                                                                                                                         

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 19.12.2024_                                                                                                                    № _82 

г.Горняк 

 

Об утверждении Правил    

землепользования и застройки 

муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

муниципальный район Локтевский район районный Совет депутатов, решил: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края (приложение). 

2. Признать утратившими силу решения Локтевского районного Совета 

депутатов: 

- от 30.06.2017 № 46 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки части территории муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края»; 

- от 31.07.2018 № 47 «Об утверждении изменений в Правила 

землепользования и застройки  муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края»; 

- от 15.11.2019 № 71 «О внесении изменений в решение Локтевского 

районного Совета депутатов от 31.07.2018 № 47 «Об утверждении изменений 

в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края»; 

- от 25.09.2020 № 63 «О внесении изменений в решение Локтевского 

районного Совета депутатов от 31.07.2018 № 47 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края»; 

- от 25.06.2021 № 69 «О внесении изменений в решение Локтевского 

районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 46 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края» (ред. от 

25.09.2020)»;  



- от 25.02.2022 № 19 «О внесении изменений в решение Локтевского 

районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 46 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района» (ред. от 25.06.2021)». 

- от 24.11.2023 № 77 «О внесении изменений в решение Локтевского 

районного Совета депутатов от 31.07.2018 № 47 «Об утверждении изменений 

в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края».  

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район и в базе данных 

Федеральной государственной информационной системы территориального 

планирования. 

 

 

 

Председатель районного Совета                

депутатов  ___________  Т.П. Зинченко             

Глава района 

___________ Г.П. Глазунова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: ___________ И.В. Крыжникова 

Согласовано: __________ юр.отдел    


